КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

5" ноября 2015 года № 'f 13 -р

О включении организации в Свод реестров организаций, в отношении
которых комитетом по тарифам и ценовой политике Ленинградской области

осуществляется государственное регулирование деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», Положением о комитете по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области
от 28 августа 2013 года № 274, Положением о Своде реестров организаций, в отношении
которых комитетом по тарифам и ценовой политике Ленинградской области осуществляется
государственное регулирование деятельности, утвержденным приказом комитета по тарифам и
ценовой политике Ленинградской области от 3 сентября 2008 года № 70-п, в целях упорядочения
сведений об организациях, осуществляющих деятельность, подлежащую государственному
регулированию:

1. Включить в раздел 1 «Услуги водоснабжения» Реестра регулируемых организаций
в сфере водоснабжения и водоотведения Свода реестров организаций, в отношении которых
комитетом по тарифам и ценовой политике Ленинградской области осуществляется
государственное регулирование деятельности общество с ограниченной ответственностью
«Водно-коммунальное хозяйство» (место нахождения: 188653, Ленинградская область,
Всеволожский район, д. Вартемяги, ул. Смольнинская, д. 2, ИНН 4703127657) с присвоением
регистрационного номера 1-199.

2. Включить в раздел 2 «Услуги водоотведения» Реестра регулируемых организаций в
сфере водоснабжения и водоотведения Свода реестров организаций, в отношении которых
комитетом по тарифам и ценовой политике Ленинградской области осуществляется
государственное регулирование деятельности общество с ограниченной ответственностью
«Водно-коммунальное хозяйство» (место нахождения: 188653, Ленинградская область,
Всеволожский район, д. Вартемяги, ул. Смольнинская, д. 2, ИНН 4703127657) с присвоением
регистрационного номера 2-190.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
председателя комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области - начальника
департамента контроля и регулирования тарифов газоснабжения и социально значимых товаров
Чащихину С.Г.

Председатель комитета по тарифам
и ценовой политике Ленинградской областйЖ